
UCHWAŁA NR VII/55/2019
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 20 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiących własność Gminy Bestwina

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 9 lit. „a” ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zmianami), w związku z art.13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2204 ze zmianami)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. Wyrazić zgodę na dokonanie na rzecz Powiatu Bielskiego darowizny nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Bestwina, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki:

- nr 105/297 o powierzchni 0,0475 ha, położonej w Bestwinie przy ul. Bialskiej, obręb Bestwina, zapisanej 
w księdze wieczystej nr KA1P/00054782/5;

- nr 824/36 o powierzchni 0,0013 ha, położonej w Kaniowie przy ul. Krzywolaków, obręb Bestwinka Kaniowska, 
zapisanej w księdze wieczystej nr KA1P/00057195/4. Księgi wieczyste prowadzone są przez Sąd Rejonowy 
w Pszczynie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: 060D021B-B728-417D-BDB8-6C209C728986. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości
stanowiących własność Gminy Bestwina

Przedmiotem darowizny będą nieruchomości gruntowe przeznaczone na poszerzenie dróg

powiatowych. Na podstawie:

- Decyzji Wójta Gminy Bestwina Nr GB.74301/55/09 z dnia 30.12.2009r. zatwierdzającej podział

nieruchomości działki nr 105/261 z której to została wydzielona działka nr 105/297 o pow. 0,0475

ha na poszerzenie drogi powiatowej ul. Bialskiej w Bestwinie;

- Decyzji Wójta Gminy Bestwina Nr GiŚ.6831.20.2018 z dnia 16.05.2018r. zatwierdzającej podział

nieruchomości działki nr 824/24 z której to została wydzielona działka nr 824/36 o pow. 0,0013 ha

na poszerzenie drogi powiatowej ul. Krzywolaków w Kaniowie.

Zgodnie z art.13 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.

Dz.U. z 2018r. poz. 2204 ze zmianami): „Nieruchomość może być przedmiotem darowizny na cele

publiczne, a także przedmiotem darowizny dokonywanej między Skarbem Państwa a jednostką

samorządu terytorialnego, a także między tymi jednostkami. W umowie darowizny określa się cel,

na który nieruchomość jest darowana. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na ten cel

darowizna podlega odwołaniu”

Id: 060D021B-B728-417D-BDB8-6C209C728986. Podpisany Strona 1




